1

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

FISCAL FEDERAL AGROPECUÁRIO
EDITAL N.º 26/2002 – MA, DE 29 DE AGOSTO DE 2002

 O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, por
determinação judicial, torna público a retificação do resultado final na avaliação de títulos e o resultado
final no concurso do candidato José Irai Cavalcante das Neves.

1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final na primeira etapa do concurso, na seguinte ordem:
especialidade, área, número de inscrição, nome do candidato, nota final na avaliação de títulos, nota final na
primeira etapa, classificação local e cidade de lotação.
1.1 ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO
1.1.1 ÁREA: DEFESA VEGETAL
61000002, Jose Irai Cavalcante das Neves, 4.00, 30.80, 1,  Fortaleza/CE.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final no concurso do candidato constante do item 1 deste edital fica devidamente homologado
pelo Ministro da Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

MARCUS VINÍCIUS PRATINI DE MORAES
Ministro de Estado da Agricultura, Pecuária e Abastecimento